[image: ]

Элитовский сельский Совет депутатов
Емельяновского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
07.10.2021	п. Элита	            7-91р
	Об отмене решения Элитовского сельского Совета депутатов от 20.10.2020 №2-9р «Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления» по решению Емельяновского суда от 16.07.2021г. УИД-24PS 0013-01 2020-002 61/90-38

Рассмотрев решение Емельяновского районного суда от 16.07.2021г. № УИД-24PS 0013-01 2020-002 61/90-38 о признании незаконным действием Элитовского сельского Совета депутатов по принятию решения № 2-9р от 20.10.2020г. «Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления», руководствуясь Уставом Элитовского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛИ:

1. Решение Элитовского сельского Совета депутатов от 20.10.2020г. № 2-9р «Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления» отменить.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Элитовского сельского                   Глава Элитовского сельсовет
Совета депутатов
_____________С.М. Яблонский                             _______________ В.В.Звягин

image1.emf